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Valmistelija Talousjohtaja 
 

Vetelin kunnan osittain omistama Numera Palvelut Oy on toteuttanut IT- ja 
Medical-laitteiden sekä muun irtaimiston rahoitus- ja elinkaaripalvelut 2025 
-yhteishankinnan. Yhteishankintapalveluita voivat hyödyntää kaikki 
Numera Palvelut Oy:n suorat ja välilliset omistajat.  
 
Sopimustoimittaja on 3 Step IT Oy. Sopimus sisältää: 
 
- rahoitettavien vuokrakohteiden leasingrahoitusratkaisut 
- vuokrakauden aikaisen kattavan ja monipuolisen laitehallintapalvelun 
- vuokrakauden päättymiseen liittyvät palvelut, kuten laitteiden noudon ja 

asianmukaisen kierrättämisen sekä vuokrasopimusten uusimisen 
jatkovuokrakausille. 

  
Puitejärjestelyyn liittynyt asiakas voi tehdä toimittajan kanssa leasing-
sopimuksia ja tilata puitesopimuksen mukaisia palveluita. Asiakas 
kohdistaa palvelutilaukset suoraan toimittajalle ja laitetilaukset suoraan 
laitetoimittajalle. Asiakkaat eivät sitoumuksellaan ole velvoitettuja 
leasingrahoittamaan koko ICT-omaisuuttaan, vaan rahoitettavan kohteen 
valinnan tekee asiakas. Lisäksi asiakas on oikeutettu valitsemaan 
tarpeisiinsa soveltuvan laite- tai ohjelmistotoimittajan. 
 
Puitesopimus on voimassa 3.11.2025 – 2.11.2029. 
 
Vetelin kunnalla on tällä hetkellä aikaisemmista puitejärjestelyistä leasing-
sopimuksia ja laitteita sekä 3 Step IT:n että CHG-Meridianin 
laiterekisterissä. Sekä 3 Step IT:n että CHG-Meridianin järjestelmät ja 
palvelut ovat toimineet hyvin. Numera Palvelut Oy:n yhteishankintaan 
liittymällä varmistamme leasing-rahoituksen jatkon myös tulevina vuosina. 
3 Step IT:n hinnat ovat hieman alemmat kuin aikaisemmassa 
puitejärjestelyssä CHG-Meridianin kanssa. 
 
3 Step IT:n tarjous on esityslistan oheismateriaalina. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija 
 

 
Päätösehdotus  

Kunnanhallitus päättää, että Vetelin kunta liittyy Numera Palvelut Oy:n 
kilpailuttamaan IT- ja Medical-laitteiden sekä muun irtaimiston rahoitus- ja 
elinkaaripalvelu 2025-yhteishankintaan. Sopimus 3 Step IT:n kanssa tulee 
voimaan, kun sopimus CHG-Meridianin kanssa päättyy vuoden 2027 
alkupuolella. 
  
 

Päätös  
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